

Nieudostępniione w BIP

[XML](#)

[Nieudostępniione w BIP](#)

Zgodnie z artykułem 10 ustawy o dostępie do informacji publicznej informacja publiczna, która nie została udostępniona w Biuletynie Informacji Publicznej, jest udostępniana na wniosek.

Wniosek o udostępnienie informacji publicznej może zostać wysłany:

- na adres e-mail: [gmina@lesko.pl](mailto:gmina@lesko.pl)
- pocztą tradycyjną:

Urząd Miasta i Gminy Lesko  
ul. Parkowa 1  
38-600 Lesko

- poprzez Elektroniczną Skrzynkę Podawczą na platformie e-PUAP

<https://epuap.gov.pl/wps/portal>

### Terminy

Informacja publiczna, która może być niezwłocznie udostępniona, jest udostępniana w formie ustnej lub pisemnej bez pisemnego wniosku.

W pozostałych przypadkach udostępnienie informacji publicznej na wniosek następuje nie później niż 14 dni od dnia złożenia wniosku. Jeżeli informacja publiczna nie może być udostępniona w tym terminie, podmiot obowiązany do jej udostępnienia powiadamia w tym terminie o powodach opóźnienia oraz o terminie, w jakim udostępni informację, nie dłuższym jednak niż 2 miesiące od dnia złożenia wniosku.

### Opłaty

Dostęp do informacji publicznej jest bezpłatny, z zastrzeżeniem, że:

Jeżeli w wyniku udostępnienia informacji publicznej na wniosek podmiot obowiązany do udostępnienia ma ponieść dodatkowe koszty związane ze wskazanym we wniosku sposobem udostępnienia lub koniecznością przekształcenia informacji w formę wskazaną we wniosku, podmiot ten może pobrać od wnioskodawcy opłatę w wysokości odpowiadającej tym kosztom.

Podmiot w terminie 14 dni od dnia złożenia wniosku, powiadomi wnioskodawcę o wysokości opłaty. Udostępnienie informacji zgodnie z wnioskiem następuje po upływie 14 dni od dnia powiadomienia wnioskodawcy, chyba że wnioskodawca dokona w tym terminie zmiany wniosku w zakresie sposobu lub formy udostępnienia informacji albo wycofa wniosek.

**Podmiot publikujący** Urząd Miasta i Gminy Lesko

**Wytworzył** Jacek Bereżański - Informatyk 2016-10-18

**Publikujący** Jacek Bereżański - Informatyk 2016-10-18 15:04

**Modyfikacja** Jacek Bereżański - Informatyk 2016-10-18 15:05



[Rejestr zmian](#)

Nieudostępniione w BIP